
 

 

2020 年 7 月 

 

お客様各位 

 

休業期間延長のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴い、お客様および従業員の

健康と安全を考慮し、当面の間、エステティックサロン及び客室ボディケア

につきましては休業とさせていただきます。  

営業再開につきましては、今後の状況を鑑みて慎重に判断させていた

だきます。  

大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

   休業施設   リラクゼーションスパ「ラ  ヴィラ」  

     ボディケア「HO・GU・SHI」 

   

   

 

 

 

以上                   


